



**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान  
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)  
सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत  
टेलीफोन : +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093  
वेबसाइट : [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)

आईसीएमआर-एनआईएमआर की वेबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या: एनआईएमआर/परामर्शक/एडमन-लेखा/2021/01 दिनांकित 15.02.2021 के संदर्भ में समिति द्वारा परामर्शक लेखा के पद के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को अल्प-सूची-बद्ध किया गया है :

क्र.सं.	आवेदन संख्या.	अभ्यर्थी का नाम
1	NCAA011441682202	श्री गुरिन्द्र सिंह चावला
2	NCAA011300361457	श्री सुरेन्द्र कुमार अरोड़ा
3	NCAA011412633589	श्री कुलदीप सिंह बावा
4	NCAA012146102858	श्री प्रोबिर कुमार चक्रबोर्ती
5	NCAA011130048380	श्री प्रदीप कुमार सरकार
6	NCAA011518331414	श्री श्यामलाल गुप्ता
7	NCAA01392285360	श्री जय सिंह सहरान

व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार आईसीएमआर-एनआईएमआर, दिल्ली में दिनांक 09.04.2021 को पूर्वाह्न 10 बजे निर्धारित किया गया है। कृपया साक्षात्कार से पूर्व दस्तावेज सत्यापन के लिए अपने मूल दस्तावेज साथ लाएं अन्यथा उम्मीदवारों को साक्षात्कार में उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

  
प्रशासन अधिकारी  
कृते निदेशक

एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर दिनांक 22.03.2021 को प्रकाशित

हमारे संस्थान में आपके हिन्दी पत्रों का स्वागत है।

सैक्टर -8 द्वारका  
नई दिल्ली -110077, भारत  
Dwarka, Sector - 8  
New Delhi - 110077, India

दूरभाष/Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093 फ़ैक्स/Fax: +91-11-25307177  
ईमेल/Email: [director@mrcindia.org](mailto:director@mrcindia.org) | website: [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in)




**icmr** | **NIMR**  
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH | NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH

**ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH**  
**INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)**  
**SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA**  
Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093  
**website : [www.nimr.org.in](http://www.nimr.org.in), [nimr.icmr.org.in](http://nimr.icmr.org.in)**

With reference to the Advt. No NIMR/Consultant/Admin-Accts/2021/01 dated - 15.02.2021 published on websites of ICMR and NIMR for the post of Consultant Accounts the following candidates have been shortlisted by the committee.

S.No	Application Number	Name of Applicant
1	NCAA011441682202	GURINDER SINGH CHAWLA
2	NCAA011300361457	SURENDER KUMAR ARORA
3	NCAA011412633589	KULDEEP SINGH BAWA
4	NCAA012146102858	PROBIR KUMAR CHAKRABORTY
5	NCAA011130048380	PRADIP KUMAR SARKAR
6	NCAA011518331414	SHYAM LAL GUPTYA
7	NCAA01392285360	JAI SINGH SAHARAN

The personal discussions have been scheduled to be held on 09.04.2021 at 10:00AM onwards at ICMR-NIMR, Delhi. Kindly bring your original documents for documents verification before interview failing which candidates shall not be permitted to appear for the interview.

  
Administrative Officer  
(For Director)

**Published on NIMR/ICMR website on 22.03.2021**